[bookmark: _GoBack]
МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ
ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ ГОРОДСКОМ СОВЕТЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2020 №02

Об избрании заместителей Председателя
Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете

Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете

РЕШИЛ:
Избрать 2х Заместителей Председателя Молодежного Совета: Туралину Яну Евгеньевну и Зайцеву Ирину Юрьевну.

Председатель Молодежного совета
при Петрозаводском городском Совете                                                     А.А.Шабарина

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ

ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ Г

ОРОДСКОМ СОВЕТЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2020

№

02

Об избрании заместителей Председателя

Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете

Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете

РЕШИЛ:

Избрать

2х Заместителей Председателя Молодежного Совета:

Туралин

у

Ян

у

Евгеньевн

у и

Зайцеву

Ирину

Юрьевну

.

Председатель

Молодежного совета

п

ри Петрозаводском городском Совете

А.А.Шабарина

    МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ   ПРИ ПЕТРОЗАВОДСКОМ Г ОРОДСКОМ СОВЕТЕ     РЕШЕНИЕ     29.01.2020   № 02       Об избрании заместителей Председателя    Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете     Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете      РЕШИЛ:     Избрать  2х Заместителей Председателя Молодежного Совета:   Туралин у   Ян у   Евгеньевн у и  Зайцеву   Ирину   Юрьевну .      Председатель  Молодежного совета    п ри Петрозаводском городском Совете                                                         А.А.Шабарина